
Č.kritéria Název kritéria
Způsob hodnocení
ANO/NE/Nerelevantní/Nehodnoceno

Napravitelnost/ 
Nenapravitelnost Referenční dokument

ANO – Projektový záměr je podán v předepsané formě a obsahově 
splňuje všechny náležitosti.

NE – Projektový záměr není podán v předepsané formě nebo 
obsahově nesplňuje všechny náležitosti.
ANO – Projektový záměr obsahuje odůvodnění kritérií věcného 
hodnocení včetně doložení všech potřebných příloh.
NE – Projektový záměr neobsahuje odůvodnění kritérií věcného 
hodnocení nebo nedoložil všechny potřebné přílohy k prokázání 
kritérií nebo nejsou tyto informace v souladu.

ANO – K Projektovému záměru jsou doloženy požadované přílohy 
uvedené ve výzvě MAS a obsahově splňujı ́náležitos  uvedené ve výzvě 
MAS.

NE – K Projektovému záměru nejsou doloženy požadované přílohy 
uvedené ve výzvě MAS, nebo obsahově nesplňujı ́náležitos  uvedené 
ve výzvě MAS.

Č.kritéria Název kritéria
Způsob hodnocení
ANO/NE/Nerelevantní/Nehodnoceno

Napravitelnost/ 
Nenapravitelnost Referenční dokument

ANO – Projektový záměr byl odeslán z datové schránky žadatele nebo 
statutárního zástupce žadatele.
NE – Projektový záměr byl odeslán z jiné datové schránky, než je 
datová schránka žadatele nebo statutárního zástupce žadatele.
ANO – Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS.
NE – Projektový záměr je v rozporu s podmínkami výzvy MAS.

Nenapravitelné
Projektový záměr
Datová schránka
Výzva MAS

Příloha č. 2 - Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti pro posouzení souladu Projektového záměru s Programovým rámcem OP TAK

3. výzva MAS Rokytná – OP TAK – Inovace v podnikání – 2024 - II.

KRITÉRIA FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ

Projektový záměr je podán v 
předepsané formě a obsahově splňuje 
všechny náležitosti

Napravitelné
Projektový záměr
Výzva MAS

3.5.
Projektový záměr je v souladu s 
podmínkami výzvy MAS

Napravitelné
Projektový záměr
Výzva MAS

3.1.

3.3.
Jsou doloženy všechny požadované 
přílohy a obsahově splňují náležitosti 
uvedené ve výzvě MAS

Napravitelné
Projektový záměr a jeho 
přílohy
Výzva MAS

KRITÉRIA PŘIJATELNOSTI

3.2.

Projektový záměr obsahuje 
odůvodnění kritérií věcného 
hodnocení včetně doložení všech 
potřebných příloh

Napravitelné
Projektový záměr a jeho 
přílohy
Výzva MAS

3.4.
Projektový záměr byl odeslán z datové 
schránky žadatele nebo statutárního 
zástupce žadatele



3. výzva MAS Rokytná – OP TAK – Inovace v podnikání – 2024 - II.
ANO – Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici 
celkových způsobilých výdajů výzvy MAS.
NE – Projektový záměr nerespektuje minimální a maximální hranici 
celkových způsobilých výdajů výzvy MAS.
ANO – Projektový záměr je v souladu se schválenou strategií - 
Koncepční část strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. pro období 2021 – 
2027 a jejím programovým rámcem OP TAK.
NE – Projektový záměr není v souladu se schválenou strategií - 
Koncepční část strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. pro období 2021 – 
2027 a jejím programovým rámcem OP TAK.

3.7.
Projektový záměr je v souladu s 
integrovanou strategii CLLD

Napravitelné

Projektový záměr
Koncepční část strategie 
CLLD MAS Rokytná, 
o.p.s. pro období 2021 – 
2027 a její programový 
rámec OP TAK

3.6.

Projektový záměr respektuje 
minimální a maximální hranici 
celkových způsobilých výdajů výzvy 
MAS

Napravitelné
Projektový záměr
Výzva MAS


